4

4

04

04

01

04

04

02

04

04

03

04

04

4

4

4

4

4

4

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ VẬN TẢI SÀI GÒN

Số:      /NQ-ĐHĐCĐ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.  Hồ Chí Minh, ngày      tháng        năm 2022.

DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ VẬN TẢI SÀI GÒN

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc Hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dịch vụ Vận tải Sài Gòn;

- Trên cơ sở Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty Cổ

phần Dịch vụ Vận tải Sài Gòn ngày     /       /2022.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Đại hội đồng cổ đông thông qua các nội dung:

1. Thông qua báo cáo tài chính năm 2021 đã kiểm toán.

2. Thông qua Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2021 và phương hướng hoạt

động năm 2022.

3. Thông qua Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2021.

4. Thông qua Kế hoạch kinh doanh của Công ty năm 2022.

5. Thông qua Tờ trình phân phối lợi nhuận của Công ty năm 2021

6. Thông qua Báo cáo thù lao của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2021; Kế hoạch

thù lao của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2022.

7. Thông qua việc lựa chọn Công ty kiểm toán, năm tài chính 2022. Ủy quyền cho HĐQT

phối hợp với BKS tiến hành lựa chọn đơn vị kiểm toán cho năm tài chính 2022 theo tờ

trình Ban kiểm soát.

8. Thông qua Tờ trình uỷ quyền HĐQT phê duyệt các nội dung thuộc thẩm quyền

ĐHĐCĐ.

Điều 12. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 13. Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, các đơn vị và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS, TGĐ;

- Website Công ty;

- Lưu VT, Thư ký.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TOẠ

		2022-04-04T17:44:32+0700